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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr ZM 44/230/2022

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup
wraz z dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ w Putawach, z podziatem na trzy zadania,
opublikowanego na platformie e-Zaméwienia dnia 16.09.2022 roku pod nr 2022/BZP 00351108/01.

odpowiedzi na pytania

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3, pozycja 11 i dopusci:

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70%
alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar zfozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w
opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyréb medyczny ki I,spektrum B,F do 15 sekund?

Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2:

dotyczy umowy: Prosimy o dopisanie do §5 tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajagcy w zwigzku z opdznieniem w realizacji zaméwienia moga by¢
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada zalegtosci w ptatnosciach na rzecz Wykonawcy
starszych niz 14 dni od uptywu pierwotnego terminu pfatnosci.

lub

Naliczenie kary umownej z tytutu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie bgdzie
miato miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw spowodowanego znacznymi zaleglosci Zamawiajgcego na rzecz
Wykonawcy, przy czym wstrzymanie dostaw nie nastgpi w skutek opéinien do 14 dni od daty uptynigcia
pierwotnego terminu zaplaty.

lub

W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy
przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie przystuguje mu prawo naliczania kar
umownych w wysokosci 2% wartosci netto faktury za kazdy dzien zwioki w pfatnosci.

Odpowiedi:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy umowy: Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowien waloryzacyjnych, tj. postanowien
dotyczacych zasad zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych.
Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzujaca sie znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iz oferta
cenowa skiadana w trakcie postepowania przetargowego moze stac sie niewystarczajgca dla prawidiowej
realizacji umowy przetargowej. Oferent, ktory wygrat przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej moze by¢




bowiem zmuszony do zakupu produktéw lub ustug po cenach duzo wyiszych niz te, ktére byly aktualne w
momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzie¢ poziomu ewentualnego
wzrostu kosztow, a niekorzystnym jest zawyzanie ceny i ponoszenie wyzszych kosztéw przez Zamawiajgcego od
poczatku trwania umowy. W efekcie podwyzek wykonawca przetargu moze finansowo nie podofaé sytuacji, co
doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikajgcych z umowy przetargowej, z niekorzyscia dla
Zamawiajacego.

W Swietle powyzszego prosimy o dodanie postanowieri waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art 439
ust. 2-4 ustawy Prawo zaméwier: Publicznych, bedzie stuzyto to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed
zmianami cen,na ktoére nie ma on wplywu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiajgcego,
zapewniajac prawidtowq i niezakiécong realizacje dostaw produktéw objetych umowa przetargowa.
Odpowiedi:

Zapisy swz pozostaja bez zmian.

Dziat/Sekcja Dziat Zaméwien Publicznych Dodatkowe informacje
Sprawe Malgorzata Dzieglewska
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